
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                                            ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – 

integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Županijsko izborno povjerenstvo 

Varaždinske županije na sjednici održanoj 23. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U  

O REZULTATIMA IZBORA ZA 

PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKE ŽUPANIJSKE ORGANIZACIJE HDZ-a  

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

I. 

Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a Varaždinske županije utvrđuje i objavljuje rezultate izbora za 

predsjednika i potpredsjednike Županijske organizacije Hrvatske demokratske zajednice Varaždinske županije, 

održanih 22. listopada 2020. godine. 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim je prema 

biračkom popisu upisano7911 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju pristupilo 2538 članova 

HDZ-a odnosno 32,08%. 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika ŽO HDZ-a glasovalo je 2537 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 2420 odnosno 95,39%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 117 odnosno 4,61%. 

 

Kandidat za predsjednika ŽO HDZ-a dobio je sljedeći broj glasova: 

1. Anđelko Stričak, mag. oec. 2420 glasova odnosno 95,39% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednika ŽO HDZ-a glasovalo je 2536 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 2475 odnosno 97,59%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 61 odnosno 2,41%. 

 

Kandidati za potpredsjednike GO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Nadica Dreven Budinski, 2010 glasova  

2. Željko Dvekar, 1937 glasova  

3. dr. sc. Josip Križanić, 2022 glasova 

4. Damir Poljak, mag. soc. geront. 1980 glasova 

 

 



2 

V. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Županijske organizacije HDZ-a Varaždinske županije izabran  

ANĐELKO STRIČAK, mag. oec. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Županijske organizacije HDZ-a Varaždinske županije izabrani:  

1. dr. sc. JOSIP KRIŽANIĆ 

2. NADICA DREVEN BUDINSKI 

3. DAMIR POLJAK, mag. soc. geront. 

4. ŽELJKO DVEKAR 

 

VI. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a Varaždinske županije www.hdzvz.com 

 

U Varaždinu 23.  studenoga 2020. godine 

 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Varaždinske županije: 

Kruno Šenbaum, mag. iur.  

 


